様式第７号（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大船渡市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　大船渡市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

住宅省エネリフォーム事業完了報告書

　　　　年　　月　　日付け大船渡市指令住第　　　　号で助成金の交付決定の通知があった住宅省エネリフォーム事業について、次のとおり完了したので報告します。
	リフォーム物件
	所 在 地
	大船渡市

	所 有 者

	工事概要

	着手日・完了日
	着手
	年　　月　　日
	完了
	年　　月　　日

	施工業者
	名称

	所 在 地
	大船渡市

	リフォーム金額（税抜）
	円

	断熱向上工事金額
	円

	機能維持工事金額
	円

	機能向上工事金額
	円

	助成申請額
	円

	（添付書類）
　・リフォーム代金の領収書
　・リフォーム施工箇所の写真（施工時・完了時）
　・その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]